Sąd apelacyjny królestwa usunął art. 157 kodeksu kar, i w miejsce art. 1,160 ustawy 1ej tegoż

prawa podstawiając art. 783 ustawy gminnej, wyrok pierwszej instancji złagodził, Macieja K. na lat sześć rot arezstanckich i 80 różg chłosty osądził. Ze jednak kara ta na mocy Nawyższego Ukazu z 30 sierpnia (11 września) 1864 roku o ogólnem złagodzeniu kar, stosownie zmniejszoną być musiała, przeto obwiniony Maciej K. ostatecznie tylko na lat trzy rot arezstanckich lub domu roboczego, przy uwolnieniu od chłosty, został skazany.

Senat rządzący wyrokiem dnia 22 marca (3 kwietnia) 1865 roku wydanym, zatwierdził wyrok sądu apelacyjnego, uważał jednak, iż niższe sądy zbyt łagodnie wyrokowały, albowiem dowód przeciwko obwinionemu co do zagrożenia jest zupełny i zasłużył na daleko surowszą karę, to jest zwyczajną.

**K r o n i k :**

\* (Korzystny interes).

Podaje do wiadomości stron interesowanych, iż nadesłane w drodze urzędowej, akt zejścia Rocha Laskowskiego, obywatela ziemskiego, z gubernji Radomskiej Powiatu Miechowskiego pochodzącego mającego, w wieku lat 61, dnia 9 Sierpnia r. b. w Krakowie zmarłego, przesłany został Prokuratorowi Królewskiemu przy Trybunale Cywilnym w Kielcach, do odpowiedniego art. 94 K. C. P. postąpienia.

Warszawa d. 16 (28) Listopada 1865 r.
p. o. Naczelnika Wydziału Puchalski.

## OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 7140) Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci:

1) Ernesta Aleksandra, dwóch imion Turboyskiego, współwłaściciela dóbr Kuluszki w Okręgu Brzezińskim położonych, oraz współwierzyciela sumy rsr. 2745, na dobrach Rzędków A. i B. w Okręgu Raskim pod Nr. 11 Działu IV wykazu hipotecznego zabezpieczonej.
2) Juliana Świącickiego, współwierzyciela sumy rsr. 750 i rsr. 300, na dobrach Międzyłes, w Okręgu Stanisławowskim, pod Nr. 50 Działu IV wykazu hipotecznego zabezpieczonej.
3) Ludwika Zabłockiego, właściciela dóbr Dobrzyniec Mały, w Okręgu Siennickim położonych. Otworzyły się spadki, do regulacji których, wyznaczam termin na dzień 9 Czerwca n. s. 1866 r. w Kancelarii Hypotecznej dóbr Ziemskich Gubernji Warszawskiej.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1865 r.
Truszkowski.

(N. D. 7141) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Po zmarłych: 1. Auguste Baum współwłaścicieli nieruchomości Nr. 2867/8 w Warszawie położonej; 2. Ludwice Annie z Smoczyńskich Szymańskiej wierzycielce sumy rs. 1,680 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 1399, i przedmieściu Praga pod Nr. 231, położonej zabezpieczonej; 3. Mieczysławie Drozdowskim współwłaścicieli sumy rs. 3,450 i rs. 1,050, na nieruchomości Warszawskiej Nr. 2,300 lit. B. oraz rs. 866 kop. 67 z procentami na nieruchomości Warszawskiej Nr. 614 lit. J. ubezpieczonych toczą się postępowania spadkowe, do ukończenia których wyznaczam się termin w Kancelarii hipotecznej w Warszawie na dzień 22 Lutego (6 Marca) 1866 r.

Aleksander Dziewulski.

(N. D. 7169) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Ogłasza że po śmierci: I. Ignacego Misiewicz, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2,200 położonej, II. Lauro z Dobrzyńskich I. Pawłowicz 2. voto Trzcimskiej wierzycielki sumy rs.

1566 rs. 563 kop. 55, i rs. 5,541 kop. 3 1/2 na nieruchomości Nr. 2704, w Warszawie ubezpieczonych IV Dionizego Cichockiego wierzyciela sumy rs. 900 sposobem ostrzeżenia na Nieruchomości Nr. 2249A. w Warszawie subintabulando ubezpieczonej; do regulacji spadków termin ostateczny na dzień 1 (13) Czerwca 1866 r. w Kancelarii podpisanego Rejenta wyznaczony został Jan Masłowski

(N. D. 7168) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu następującej śmierci:

1. Magdaleny z Stępowskich Rożeckiej współwłaścicielki dóbr Niwna z Okręgu Raskiego, i
2. Szymona Trzaski właściciela dóbr Niwna w Okręgu Raskim położonych, toczy się postępowanie spadkowe, a termin do regulacji tych spadków i przepisania własności wyznacza się na d. 4 (16) Czerwca 1866 r. w Kancelarii Hypotecznej w Warszawie.
Stanisław Zawadzki.

(N. D. 5232) Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Radomiu

Po śmierci: 1. Sobestjana i Elzbioty, małżonków Grzelów właścicieli nieruchomości w mieście Radomiu Nr. 134 hipotecznym oznaczonej; 2.

rsr. 750 pod Nr. 4 lit. b. i rsr. 3,000 pod Nr. 7 wykazu hipotecznego dóbr Bierwe, z Okręgu Radomskiego ubezpieczonych, wraz z prawem zastawy tychże dóbr, w dziale III wykazu pod Nr. 11 i rygorami pod Nr. 16 zapisanymi, otworzyły się spadki do regulacji których, wyznaczam termin ostateczny na dzień 22 Lutego (6 Marca) 1866 r.

Radom dnia 7 (19) Sierpnia 1865 roku.
J. N. Zengteller. (13691)

(N. D. 5240) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Lublinie

Po następującej śmierci:

1. Marji z hr. Czackich Suffczyńskiej, wierzycielki sumy zlp. 82,966 gr. 20, 3 478 gr. 24, 33,800 i 8,700, na dobrach Łańcuchowie i Ostrówce hipotecznie ubezpieczonych.
2. Jana Bączewicza właściciela dóbr Wierchowiska, oraz wierzyciela sumy zlp. 6,000, 96,145, 49,595 gr. 9, i rs. 6,460 kop. 83 1/2 na tychże dobrach intabulowanych, otworzyły się spadki, do regulacji których termin prekluzyjny na dz. 13 (25) Lutego 1866 r. w Kancelarii mej wyznaczony został.
Lublin d. 9 (21) Sierpnia 1865 r.
Walery Głowacki.

(N. D. 5242) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Kielcach.

Po zejściu Walentego Karolewicz, Marji Bukowskiej i Agnieszki z Adamskich Ciemiątkowskiej, otworzyły się spadki do których należa:

1. Po Karolewiczu kwoty rs. 300, rs. 192 kop. 56 i rs. 92 na dobrach Dobraków z Okręgu Pilickiego w dziale IV wykazu hyp. pod poz. 35 a, b, zabezpieczone, na poczet których rs. 311 zaliczono.
2. Po Bukowskiej suma rs. 867 kop. 17 1/2 na dobrach Makocice z Okręgu Proszowskiego pod poz. 30 działu IV wykazu hipotecznego intabulowana.
3. Po Ciemiątkowskiej współwłasność nieruchomości w mieście Kielcach pod liczbą policyjną 210 sytuowanej. Do regulacji spadków tych, zakreśla się termin prekluzyjny na dzień 16 (28) Lutego 1866 r. w mieście Kielcach w Kancelarii Ziemiańskiej dopełnić się mającej.
Kielce d. 9 (21) Sierpnia 1865 r.
Adam Szczepanowski.

(N. D. 5243) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Szadkowskiego.

Po zmarłych: a) Janie Gotlibie Mübie właścicieli nieruchomości pod Nr. pol. 48; b) po Auguste Mejer właścicieli nieruchomości pod Nr. pol. 37; c) po Franciszku Harmuth właścicieli nieruchomości Nr. pol. 151 w m. Zduńskiej Woli; d) po Józefie Dratwickim współ-

właścicieli nieruchomości w dziale IV pod Nr. 2 rs. 744, pod N. 6 rs. 750 pod N. 14 rs. 750 na nieruchomości w m. Pabianicach pod Nr. pol. 198, 78 lokowanych, oraz c) po Leonardzie Lumpe współwłaścicieli nieruchomości N. pol. 216 w m. Zduńskiej Woli sytuowanych; otwarte są spadki do uregulowania których, termin prekluzyjny na dzień 4 (16) Marca 1866 r. z rana w Kancelarii swej wyznaczam.

Szadek d. 9 (21) Sierpnia 1865 r.
J. Otocki.

(N. D. 5241) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Mławskiego

1. Ogłasza niniejszem, iż do uregulowania spadku po Helenie z Teichmanów, 10 voto Wiśniewskiej, 2o Oszełskiej w dniu 3 (15) Września 1858 r. zmarłej, wierzycielki sumy rs. 180 na nieruchomości w domu pod Nr. 99 w Raciążu.

2. Po Ludwiku Malickim cywilnie zmarłym wierzycielu sumy rs. 1,200 na nieruchomości m. Sierpeca pod N. 9, 10, i 11 sytuowanej, termin na dzień 7 (19) Marca 1866 r. w Kancelarii Hypotecznej przed podpisaniem wyznaczony został. Wzywa przeto interesentów, aby się w tem terminie z dowodami prawa ich usprawiedliwiającymi pod prekluzją stawili.
Mława d. 6 (18) Sie pnia 1865 r.
Koppe.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 7154) Magistrat Miasta Warszawy.

310 i na koszt ogłoszenia rsr. 10, które nie-utrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w wydziale administracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1865 r.

p. o. Prezydenta,
z upoważnienia,
Radny Naczelnik,
W-łu Administracyjnego Słizewski.
za Naczelnika Kancelarii Sosonko.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się: wybudowania kanału mrowanego, na placu po rozebranych domach na ulicy Krakowskie-Przedmieście, poczynając od okna przy ulicy Dziekanowska, do ulicy Trembackiej, za sumę anszlagową wynoszącą rsr.

2,901 rocznej opłaty.

Każdy więc z życzących przyjąć tę dzierżawę, zechce w dacie wyżej oznaczonej złożyć swą deklarację do Magistratu tutejszego, wedle wzoru i pod warunkami objaśnionemi w Dzienniku Gubernjalnym w Nr. 38, 39 i 40, i w Dzienniku Warszawskim Nr. 207, 212 i 220.

Suwalki, d. 15 (27) Listopada 1865 r.
Prezydent, Ilcewier.

(N. D. 7067) Пеплуская Таможня.

Въ Пеплуской Таможнѣ 7 (19) Декабря 1865 года, съ 12 часовъ утра, а въ случаѣ нероспродажи, и на слѣдующіе дни, будутъ продаваться бумажные, шерстяные и льняные товары, чай и разныя мѣлочныя товары, всего по еѣнкѣ на 1,454 р. 18 к.

Покупщики при самой покупкѣ товара обязаны заплатить за оный деньги и тотчасъ же принять товаръ.

Д. Пеплуковъ 4 (16) Ноября 1865 г.
Управляющій, Андреевъ.

(N. D. 7177) Rada Szczegółowa Opiekunice Szpitala Starozakonnych w Warszawie.

Z powodu spętelnej bez skutku licytacji na różne dostawy dla Szpitala w r. 1866, Rada Szczegółowa zawiadamia osoby interesowane że na d. 25 Listopada (7 Grudnia) r. b.